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세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 3 회 일반회계 대기보전과

부서: 대기보전과
정책: 클린서구 조성
단위: 악취환경 개선 (단위:천원)

대기보전과 2,383,104 2,354,355 28,749

국 722,774 699,461 23,313

균 25,000 25,000 0

시 245,195 242,605 2,590

구 1,390,135 1,387,289 2,846

클린서구 조성 797,899 789,796 8,103

국 287,274 263,961 23,313

균 25,000 25,000 0

시 73,495 70,905 2,590

구 412,130 429,930 △17,800

악취환경 개선 239,744 257,544 △17,800

악취모니터링 및 악취관리시스템 유지관리 226,144 242,144 △16,000

206 재료비 79,580 87,580 △8,000

01 재료비 79,580 87,580 △8,000

○악취관리시스템 운영
69,170 77,170 △8,000

301 일반보전금 50,800 58,800 △8,000

11 행사실비지원금 50,800 58,800 △8,000

○악취모니터링요원 실비보상
50,800 58,800 △8,000

생활악취 저감시설 운영비 지원사업 3,600 5,400 △1,800

307 민간이전 3,600 5,400 △1,800

02 민간경상사업보조 3,600 5,400 △1,800

○생활악취 저감시설 운영비
3,600 5,400 △1,800

생활 환경 보건 개선 558,155 532,252 25,903

국 287,274 263,961 23,313

균 25,000 25,000 0

시 73,495 70,905 2,590

구 172,386 172,386 0

석면피해 구제급여 319,193 293,290 25,903

국 287,274 263,961 23,313

시 31,919 29,329 2,590

301 일반보전금 319,193 293,290 25,903

국 287,274 263,961 23,313

시 31,919 29,329 2,590

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 319,193 293,290 25,903

○석면피해구제급여(성립전 포함) 319,193 293,290 25,903

―구제급여 조정금 및 장의비(성립전 포함)
44,008 18,105 25,903

국 39,607 16,294 23,313

시 4,401 1,811 2,590

행정운영경비(대기보전과) 401,190 381,361 19,829

인력운영비 343,262 323,433 19,829
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경정 69,170,000원

경정 50,800,000원

경정 3,600,000원

경정 44,007,350원
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부서: 대기보전과
정책: 행정운영경비(대기보전과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

인력운영비 343,262 323,433 19,829

101 인건비 343,262 323,433 19,829

02 기타직보수 343,262 323,433 19,829

○시간선택제임기제공무원 라급(악취민원 24
시간 교대근무요원) 252,447 232,618 19,829

―기본연봉 169,543 167,408 2,135

―성과연봉 12,187 0 12,187

―연가보상비 3,886 1,680 2,206

―특수직무수당 11,337 8,036 3,301

재무활동(대기보전과) 385,315 384,498 817

보전지출 385,315 384,498 817

반환금 382,821 382,004 817

802 반환금기타 382,821 382,004 817

02 시ㆍ도비보조금반환금 78,396 77,579 817

○2022년도 시비보조금 반환금
78,396 77,579 817
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경정 169,543,000원

12,187,000원

경정 3,886,000원

경정 11,337,000원

경정 78,396,000원


